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銘竹加工品（枝折戸）

品　番 

晒竹駒寄せ 

※受注生産品 

規　格 
竹巾（寸） 
8分 
8分 
8分 
8分 
1寸 
1寸 
1寸 
1寸 

仕 様 備 考 

H-71-01 
H-71-02 
H-71-03 
H-71-04 
H-71-05 
H-71-06 
H-71-07 
H-71-08

真銅釘 
〃 
皆折釘 
〃 
真銅釘 
〃 
皆折釘 
〃 

室内用 
室外用 
室内用 
室外用 
室内用 
室外用 
室内用 
室外用 

● ご注文に際しましては、幅・奥行・高さのサイズと、合わせて両側面の有・無につきましても同時にご指定下さい。 
● 本商品は、設置場所に応じて、下地材を室内用（米松とコンパネ）・室外用（米松と桧）に分けております。 

幅 

奥
行
 

高
さ 

駒寄せ

品　番：28-5
品　名：晒竹枝折戸
寸法/ 2尺×3.5尺
（巾×高さ） 2.3尺×3.5尺

2.5尺×3.5尺

品　番：28-6
品　名：寅竹枝折戸
寸法/ 2尺×3.5尺
（巾×高さ） 2.3尺×3.5尺

2.5尺×3.5尺

品　番：28-7
品　名：晒竹萩入枝折戸
寸法/ 2尺×3.5尺
（巾×高さ） 2.3尺×3.5尺

2.5尺×3.5尺

品　番：28-8
品　名：木枠晒竹枝折戸
寸法/ 2尺×3.5尺
（巾×高さ） 2.3尺×3.5尺

2.5尺×3.5尺

品　番：28-9
品　名：庭木戸黒竹入
寸法/ 2.3尺×3.5尺
（巾×高さ） 2.5尺×4.0尺
開き、左開き用があります。

品　番：28-13
品　名：庭木戸大和貼
寸法/ 2.3尺×3.5尺
（巾×高さ） 2.5尺×3.5尺

品　番：28-14
品　名：庭木戸
寸法/ 2.3尺×3.5尺
（巾×高さ） 2.5尺×3.5尺

品　番：28-15
品　名：黒竹あやめ庭木戸
寸法/ 2.3尺×3.5尺
（巾×高さ） 2.5尺×3.5尺株式会社　九銘協


